

Construcția stației de dzinfectare a apei, castelelor de apa și conectarea la rețeaua existentă de apeduct, s. Cenac, Cimislia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № L.C nr: 71-21-AE.S-2-1

Valoarea de deviz 157 171,733 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de construcție				
1	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	1,300	2 875,450 0,000	3 738,085 0,000
2	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,120	3 122,167 0,000	374,660 0,000
3	TsA03E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren de coeziune mijlocie sau foarte coeziv, pina la 1,5 m adincime teren mijlociu	m3	4,100	163,142 163,142	668,884 668,884
4	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3	10,100	359,317 51,832	3 629,100 523,500
5	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	37,600	26,341 26,341	990,410 990,410

1	2	3	4	5	6	7
6	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3	37,600	65,328 63,727	2 456,314 2 396,154
7	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	0,820	654,146 0,000	536,400 0,000
8	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,820	967,589 749,394	793,423 614,503
9	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	19,200	16,013 0,000	307,458 0,000
10	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,120	270,450 30,450	32,454 3,654
11	AcF09A	Placa indicatoare montata la camine, rezervoare sau alte constructii si instalatii pentru alimentare cu apa si canalizare Indicator Hidrant antiincendiar 710*560mm	buc	1,000	132,812 87,519	132,812 87,519
12	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm Vana din fonta D100mm	buc	1,000	1 755,843 75,623	1 755,843 75,623
13	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm Vana din fonta D50mm	buc	1,000	1 088,843 75,623	1 088,843 75,623
14	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm Cruce cu flansa pentru HI D100x100	buc	1,000	1 088,843 75,623	1 088,843 75,623
15	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm Teu cu flansa D100	buc	1,000	1 166,843 75,623	1 166,843 75,623

1	2	3	4	5	6	7
16	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm Teu cu flansa D100*50	buc	1,000	1 166,843 75,623	1 166,843 75,623
17	AcA53C	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 110 mm. Capat flansa D110mm	buc	2,000	581,624 101,964	1 163,248 203,928
18	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. Capat flansa D63mm	buc	1,000	389,106 67,976	389,106 67,976
19	AcA23A	Imbinarea cu flanse libere a tuburilor, pieselor de legatura si armaturilor, la conducte din poliesteri, armate cu fibre de sticla, avind diametrul de 50-100 mm Flansa libera D110mm	buc	2,000	457,394 49,282	914,787 98,565
20	AcA23A	Imbinarea cu flanse libere a tuburilor, pieselor de legatura si armaturilor, la conducte din poliesteri, armate cu fibre de sticla, avind diametrul de 50-100 mm Flansa libera D63mm	buc	1,000	331,723 49,283	331,723 49,283
21	AcF01A	Piesa de trecere etansa prin pereti a conductelor, avind greutatea de pina la 50 kg Tub de protectie 219x4,5 L=200mm 3buc*4,76=14,28kg	kg	14,280	41,133 10,199	587,374 145,639
22	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevile avind diametrul de 50-110 mm. Piese de bransare intarita 110*90mm	buc	2,000	140,952 49,282	281,905 98,565
23	AcA52D	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 110 mm. PE100, SDR17 PN10 D110mm	m	160,000	192,883 23,622	30 861,226 3 779,466
24	AcA52C	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 90 mm. PE100, SDR17 PN10 D90mm	m	152,000	145,911 15,465	22 178,402 2 350,610
25	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. PE100 SDR17 PN10 D50mm	m	30,000	89,679 4,588	2 690,382 137,652

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7
constructie						
Incluziv salariu						17 875,734
		2. Lucrari de montare				
34	AcB06B	Montarea hidrantilor de incendiu supratieran pe pozitie existenta, avind diametrul de Dn=100 mm	buc	1,000	770,140 231,118	770,140 231,118
Total			lei		770,140	
Asigurarea sociala si medicala			24,00 %		55,468	
Transportarea materialelor			4,00 %		21,561	
Total			100,00 +		847,169	
Cheltuieli de regie			76,00 %		175,650	
Total			100,00 +		1 022,819	
Beneficiu			6,00 %		61,369	
Total Lucrari de montare						1 084,188
Incluziv salariu						231,118
		3. Utilaje				
35		Hidrant D100 H=1000mm	buc	1,000	4 074,455 0,000	4 074,455 0,000
Total Utilaje						4 074,455
Incluziv salariu						0,000
Total			lei		130 976,444	
TVA			20,00 %		26 195,289	

Total deviz: 157 171,733
Incluziv salariu 18 106,852

Intocmit _____ ()
 (funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
 (funcția, semnătura)